ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN TIẾN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Tân Tiến, ngày      tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo chống thất thu ngân sách Nhà nước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN TIẾN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý thuế; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

quản lý thuế;

Căn cứ Quyết định số 3269/QĐ-UBND ngày 13/10/2024 của Ủy ban

nhân dân quận An Dương về việc kiện toàn Ban chỉ đạo chống thất thu ngân

sách Nhà nước quận An Dương;

Xét đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán phường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo chống thất thu ngân sách Nhà nước

phường gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Thọ - Chủ tịch UBND phường - Trưởng ban

2. Ông Ngô Quốc Vượng - Phó Chủ tịch UBND phường - Phó ban TT

3. Bà Nguyễn Thị Thùy - Công chức TC - KT phường - Phó ban

4. Ông Nguyễn Huy Hiếu - Trưởng Công an phường - Thành viên

5. Ông Lê Văn Luân - Công chức ĐC - XD phường - Thành viên

6. Ông Nguyễn Văn Tường - Công chức TP - HT phường - Thành viên

7. Bà Lê Thị Thuần - Công chức VP - TK phường - Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Bảo - Công chức VH - XH phường  - Thành viên

      9. 10 ông (bà) Tổ trưởng tổ dân phố - Thành viên

* Kính mời các ông (bà) có tên sau tham gia làm thành viên:

1. Ông Nguyễn Văn Phương      - Chủ tịch UBMTTQ VN phường;

2. Ông Nguyễn Văn Thắng        -  Đội trưởng thuế;

3. Ông Nguyễn Văn Doanh - Công chức thuế;

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ:

- Xây dựng Kế hoạch rà soát, kiểm tra, đôn đốc các đơn vị thực hiện chính

sách, pháp luật thuế, phí và lệ phí trên địa bàn phường.

- Tập trung rà soát các khoản thu thuế, phí, lệ phí, các khoản thu từ đất và

các khoản thu khác theo quy định của pháp luật. Xử lý kịp thời những vấn đề có

liên quan đến thu ngân sách Nhà nước.

- Chỉ đạo triển khai ngay các biện pháp cụ thể, quyết liệt để hoàn thành dự

toán ngân sách ở mức độ cao nhất.

- Định kỳ Báo cáo kết quả thực hiện về UBND quận, chi cục thuế An

Dương, Ban thường vụ Đảng ủy, UBND phường để chỉ đạo, bổ khuyết kịp thời.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê phường và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

   Nơi nhận:
- UBND quận;

- Chi cục thuế quận;

- ĐU-HĐND phường;

- Thành viên BCĐ;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thọ

		2025-01-22T16:36:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thọ <nguyenvantho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-22T16:44:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TIẾN <ubndxtantien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-22T16:44:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TIẾN <ubndxtantien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-22T16:44:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TIẾN <ubndxtantien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!